
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

ul. S S c k a ^ e a Zarządzenie Nr 233/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 22 czerwca 2017roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016r 

zarządzam: 

§1 
Dokonać zmian w budżecie polegających na częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej 
w wysokości 8.300 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 8.300 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 8.300 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

o kwotę 7.300 zł. 
z przeznaczeniem na ubezpieczenie instalacji solarnych. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna 
Rozdz. 92695 - Pozostała działalność 

o kwotę 1.000 zł. 
z przeznaczeniem na ubezpieczenie placów zabaw. 

Zmiany obrazuje załącznik Nr 1-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 35.820.010zł 
WYDATKI - 34.413.172 zł 

§2 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

r U « C V l I S T R 2 

mgr S^AturJanosik 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 233/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 22.06.2017r 

> 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeó i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

irodków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -8 300 -8 300 -8 300 0 -8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 700 191 700 191 700 0 191 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie •8 300 -8 300 -8 300 0 •8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 700 191 700 191 700 0 191 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2 280 500 2 058 500 1 379 500 1 500 1 378 000 679 000 0 0 0 0 222 000 222 000 214 000 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 7 300 7 300 7 300 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 287 800 2 065 800 1 386 800 1 500 1 385 300 679 000 0 0 0 0 222 000 222 000 214 000 0 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 7 300 7 300 7 300 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 300 77 300 77 300 0 77 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 490 875 288 380 110160 60 000 50160 108 000 0 70 220 0 0 202 495 202 495 168 937 0 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 491 875 289 380 111 160 60 000 51 160 108 000 0 70 220 0 0 202 495 202 495 168 937 0 

przed zmianą 252 855 50160 50160 0 50160 0 0 0 0 0 202 495 202 495 168 937 0 

92895 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92895 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 855 51 160 51 160 0 51 160 0 0 0 0 0 202 495 202 495 168 937 0 

przed zmianą 34 413 172 28 296 477 19 403 610 12114 738 7 288 872 1 857 860 6 558 087 129 920 0 350 000 6116 695 6116 698 4 334 637 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 4 300 -8 300 -8 300 0 -8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
zwiększenie 8 300 8 300 8 300 0 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 413 172 28 296 477 19 403 610 12114 738 7 288 872 1 857 860 6 585 087 129 920 0 380 000 6116 698 6 116 698 4 334 637 0 


